平成 2９年１月  日

会員 各位

宮崎県臨床検査技師会

都城地区理事  植山 雅彦

都城地区研修会のご案内

 都城地区会員の様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

第２回都城研地区研修会を下記のとおり開催いたします。遺伝子検査の基礎的な知識を学び、検査室の未来を考

えたいと思います。多数の参加をお待ちしております。

記

１ 会    場           都城医療センター 研修棟

２ 開催日時         平成 29 年３月９日（木） １８：３０～２０：３０

３ 内  容

講演１

１８：３０～１９：００

R-CPC 症例検討

宮内 沙耶香技師 都城市郡医師会病院

    講演２                          １９：００～２０：３０

         遺伝子検査の基礎と今後の展望

 片山 知秀先生 ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社

参加費について

日臨技会員は無料ですが、非会員が研修会に参加する場合は、1 回につき 3,000 円を徴収いたします。

お問い合わせ先

 都城医療センター 中央検査部 植山雅彦

ＴＥＬ  0986-23-4111 内線 7680

アドレス ueyamam@hosp.go.jp

mailto:ueyamam@hosp.go.jp